Генеральному директору  ООО «________________»  (ФИО)
от  ____________________ (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам «__» __________ 20___ года
Приложение: листок нетрудоспособности от __.__.20__года ВП 7947875.
     «__» __________ 20___ года              Подпись       /______________ /